9.438, de 26 de fevereiro de 1997,

DECRETA:
Art. IS Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União (Lei n2 9.438, de 26 de fevereiro de

1997), em favor da Presidência da República, do Ministério da Aeronáutica e do Ministério da Marinha,
crédito suplementar no valor global de R$ 69.875.823,00 (sessenta e nove milhões, oitocentos e setenta e
cinco mil, oitocentos e vinte e três reais), para atender às programações indicadas no Anexo I deste
Decreto.

Art. 22 Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior decorrerão da
incorporação de recursos provenientes de operações de crédito interna e externas.

Art.